CAF95984 (IO850-SM36) Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
িকননু
Laird Technologies - Antennas CAF95984 (IO850-SM36) Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas পিরেবশক
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CAF95984 (IO850-SM36)
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 850MHZ MODULE CAB BRKT MT
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 1314 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 2
পিরসমাি Cable (914mm) - SMA Male
ম Sphere™
িরটান িত -
শি  - সেবা 50W
প ােকিজং Bulk
অন  নাম েলা CAF95984 (IO850-SM36)-ND
CAF95984(IO850-SM36)
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Bracket Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 2.008" (51.00mm)
লাভ করা 3dBi
ক াংক সীমা 824MHz ~ 896MHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 850MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 850MHz Module RF Antenna 824MHz ~ 896MHz 3dBi Cable (914mm) - SMA Male Bracket Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Module
CAF95984 (IO850-SM36)
অংশ সংখ া: CAF95984 (IO850-SM36)
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 850MHZ MODULE CAB BRKT MT
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 1314 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF95984 (IO850-SM36).pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CAF95984 (IO850-SM36) এর িবেশষ উে খ
CAF95984 (IO850-SM36).pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CAF95968(ID2450-NM48)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 48"
ক ইন:  2158 pcs
RFQ
CAF95990(ID2450-RS36)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB CHAS 36"
ক ইন:  2193 pcs
RFQ
CAF95996 (ID1900-SM36)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 1.9GHZ MODULE CAB BRKT MT
ক ইন:  1405 pcs
RFQ
CAF95972(ID2450-RN12)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 12"
ক ইন:  2123 pcs
RFQ
CAF95972AA(ID2450-RN12)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 12"
ক ইন:  2175 pcs
RFQ
CAF95971(IMI-05B)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  HDWR PAN/TILT MNT 5" ID2450/5250
ক ইন:  4743 pcs
RFQ
CAF95989(IB2450-RN12)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD RP-N FEM 12"
ক ইন:  1444 pcs
RFQ
CAF95978 (ID850-SF00)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 850MHZ PANEL SMA FEM BRKT
ক ইন:  1015 pcs
RFQ
CAF95998(ID2450-NF12)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 12"
ক ইন:  1167 pcs
RFQ
CAF95969(ID2450-NM60)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
ক ইন:  2071 pcs
RFQ
CAF95988(IDD2450-RT36)
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB BRKT 36"
ক ইন:  1033 pcs
RFQ
CAF95992
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT WHISPER MOUNT
ক ইন:  3964 pcs
RFQ